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कायवकाररणी जर्स्तार प्रारूप 

 

 
पद नाम फ़ोननंबर 

अध्यक्ष अजनलकुमार जमश्रा 9828100574 

संरक्षक गोरखलाल मिश्रा 

मिषु्णस्वरुप दुबे 

गुरुदत्तअिस्थी 

नरेश मिश्रा 

ज्योमिप्रकाश शुक्ला 

- 

9414132659 

9828032500 

9887074444 

9414130375 

र्ररष्ठउपाध्यक्ष प्रिोद शुक्ला 9929569833 

सजिर् हेिंि पाठक 9251392192 

कोषाध्यक्ष / 

सहकोषाध्यक्ष 

रिेशचंद्र मिश्रा 

मनमिन मिश्रा 

9829293683 

6375783596 

उपाध्यक्ष किलेश पाठक 

राजेंद्र शुक्ला 

9829010020 

9214555231 

सहसजिर् शरद मिपाठी 

मिकाश मिश्रा 

योगेश शुक्ला 

7976487840 

9828040410 

9672756555 

संगठनमंत्री मिजय मििारी 

मिषु्णदेि मिश्रा 

9414477363 

9782386161 

सयंुक्तसजिर् चंद्रप्रकाश शुक्ला 

भरि मिपाठी 

9414129584 

9828832774 

प्रिारमंत्री राजकुिार मिश्रा 

अमिनाश मिश्रा 

8502073235 

9509119053 

कायवकाररणी सदस्य चंद्रशेखर मिश्रा 

दीपकअिस्थी 

राकेश मििारी 

संदीप मिश्रा 

िहेश मिश्रा 

अमभषेक शुक्ला 

प्रशांि शुक्ला 

अमभषेक मिश्रा 

अलोक दीमिि 

सुरेंद्र त्रिपाठी 

ऋत्रि दुबे 

9460273951 

9460649404 

8875514621 

968004050 

9782393434 

9314104040 

9829398329 

9782467768 

9414369858 

7793001670 

8005800603 

मजहला प्रकोष्ठ 

संयोजक 

िीणा मिश्रा 

रामगनी मिश्रा 

पूनि मििारी 

9116541158 

6350447934 

9571261182 

 


